prefati Major et Burgenses ville predicte quod ex quo ipsi simul

unum corpus politicum, re et nomine, ex multis congregati

in quo casu homagiura seu fidelitatem aliqua dicto domino Regi

nunc facere non possunt, nee per legem terre debent aut tenentur.

Processus predictus versus eos pro homagio et fidelitate predictis

in forma predicta factis, ac materia in eadem processu contenta

minus sufficientes in lege existunt ad ipsos Majorem et Burgenses

ville sive burgi predicti ad dorainum homagium et fidelitatem pro

predictis le-j body et le-^ side ties Ecclesie Domus dudum Fratrum

Minorum, vulgariter nuncupatorum le3 Grey Freres, de Redyng

predicta, ac ceteris premissis cum pertinenciis superius in brevi

predicto specificatis, facere compellandum, per quod ipsi necesse non

habent nee per legem terre tenentur respondere. Quam quidem

materiam prefati Major et Burgenses ville predicte parati sunt

verificare prout curie, etc., non intendentes quod dictus dominus

I fossessores, M,S.
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Rex nunc ipsos pro homagio et fidelitate predictis dicto domino

Regi nunc pro premissis faciendis ulterius impetere seu occasionare

velit. Et petunt judicium quod ipsi quo ad homagium et fideli-

tatem aliqua dicto domino Regi per ipsos in premissis facienda ab

hac curia dimittantur.

[p. 247.] (Nominacio Majoris, in -margin) Ad congregacionem

omnium Burgensium in Gilda Aula burgi de Redyng tentam ibidem

die Veneris [Sep. 17] proximo post festum Exaltacionis Sancte

Crucis, anno regni Regis HenriciVIII"xxxviij°, WillelmusEdmundes

adtunc Major ibidem existens, per se et per majorem numerum
eoruhdem Burgensium, adtunc et ibidem concluditur inter eos quod

Willelmus Bureton electus erit die Lune proximo post festum Sancti

Michaelis Archangel! in officium Majoris burgi predicti.

\Anno regni Regis Henrici VIII^ xxxviij", Willelmus BURETON,
Major, primus.\

[Eleccio Majoris, in margin."] Die Lune [Oct. 4] proximo post

festum Sancti Michaelis Archangeli, anno xxxviij" predicto, secun-

dum concessionem domini Regis nunc eisdem Majori et Burgensibus

et successoribus suis, inter alia, concessam, predictus Willelmus

Edmundes, Major, per se et per majorem numerum eorundem Bur-

gensium in Gilda Aula predicta, elegerunt, constituerunt et in

officium posuerunt Willelmum Bureton, Majorem ejusdem burgi

pro anno sequente, et in Aula predicta adtunc et ibidem coram

prefato Willelmo Edmundes, vetere Majore, sacramentum suum

corporale prestitit.